关于开展2021年学生体质健康测试工作的通知

各学院、部门：

根据教育部《国家学生体质健康标准（2014年修订）》的测试要求，我校2021年学生体质健康测试工作开始启动，学校运动科学与健康学院体质健康测试中心将组织非体育专业本科生进行体质健康测试，为确保此次测试工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

请各学院组织好学生参加体质健康测试，并告知学生携带有效证件及现场测试记录表（附件3），保证学生按时有序地进行测试（注意事项详见附件1）。要求服从测试教师安排，辅导员必须在测试现场协助管理学生。
测试时间、地点：

室内测试：10月31日—11月5日  教学楼602体质评测室

室外测试：11月6日  田径场

（具体测试时间安排详见附件2）

测试对象：

管理与传播学院-2018级、2019级、2020级、2021级
运动科学与健康学院-2018级、2019级、2020级、2021级

四、测试项目：

女生：身高、体重、肺活量、坐位体前屈、立定跳远、1分钟仰卧起坐、50米跑、800米跑。

男生：身高、体重、肺活量、坐位体前屈、立定跳远、引体向上、50米跑、1000米跑。

五、负责人联系方式
（一）教务处竞赛训练科 王邈 82099372

（二）运动科学与健康学院体质健康测试中心 季钢 82099921

附件 1.首都体育学院学生体质健康测试注意事项

2.2021年学生体质健康测试时间安排表
3.《国家学生体质健康标准》现场测试记录表

4.免予执行《国家学生体质健康标准》申请表
 教务处

                            2021年10月18日